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Телескопска магнетна фаталка

со светилка

Profiles

Product features

Предности:

Како да се користи алатот?

за подигање завртки, навртки и други мали метални делови●

батерии заштитени од влага●

се испорачува со 3 батерии од типот LR41●

со светилка, за употреба во мрачен простор меѓу машински делови●

Алатот е наменет за фаќање мали метални предмети. Светилката се активира

автоматски во текот на извлекувањето на телескопот од куќиштето. Корисен е при

работа во делимично мрачен простор на моторот или машината. Кога работата ќе се

заврши алатот едноставно се собира а осветлувањето се гасне автоматски.

Фаталката има шнола за прикачување на џебот.

●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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